OPrANIZMOZ AIMENOZ NMEIPAIQ:X ANQONYMH ETAIPEIA

OAN AE

AP. M.A.E. 42645/06/B/99/24, Akt MiaoUAn 10 - Meipaidg T.K 185 38
2TOIXEIA KAl MTAHPO®OPIEZ MEPIOAOY a6 1 lavouapiou 2008 £wg 30 louviou 2008
Z0uowva pe TNV Amégpacn 6/448/11.10.2007 tou AloiknTikoU ZupBouAiou Tng EmTpotrig KepaAaiayopdg

Ta TTapakdTw oToIKEIo KAl TTANPOPOPIES TTOU TIPOKUTITOUV aTTd TIG OIKOVOMIKEG KATAOTAOEIG OTOXEUOUV OF Pidl YEVIK EVNPEPWAT YIA TNV OIKOVOUIKN KatdoTaon Kai Ta amoteAéopata g "OPFTANIZMOZ
AIMENOZ MNEIPAIQZ ANONYMH ETAIPEIA". ZuvioToUle €TTOPEVWG OTOV AvVAyVWOTN, TIPIV TTPOPEI O€ OTTOIOUBATIOTE €id0UG ETTEVOUTIKN ETTIAOYA ) GAAN cuvaAAayn pe Tov ekdOTN, va avaTpégel an dielbuvon
SIadIKTUOU TOU €KDOTN, GTIOU AVAPTWVTAI Ol OIKOVOMIKEG KATAOTAOEIG, KABWGS Kal N €KBETN EMOKOTINONG TOU OPKWTOU EAEYKTF) AOYIOT] OTTOTE QUTH ATTAITETAL.

[Aie0Buvon AladikTOou : www.olp.gr

Huegpopnvia éykpiong amo 1o AioiknTiké ZupBouAio:
OpKwTOG EAEYKTAG AOYIOTAG:

EA€yKTIK €TQIpEiQ:

'TUrog 'EKBEONG EAEYXOU EAEYKTWV:

28 AuyouoTou 2008

XapdAaptrog A. Kwe@oétroulog
PKF EupweAeykTiki A.E

Me ocUpQwvn yvwun

I. ZTOIXEIA IZOAOrIZMOY
Tng 30ng louviou 2008 (Mood oe Eupw)

TIV-ZTOIXEIA KATAZTAZHE TAMEIAKQN POQN (2n evaAAGKTIK
Tng Trepiddou amd 1 lavouapiou 2008 éwg 30 louviou 2008

£6050¢

ENEPIHTIKO

1310xpNoIHOTTOI00NEVA EVOWATA TTAYIA OTOIXEIO
Aula Trepiouciakd oTolxEia

\oITTG N KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIOKE GTOIXEIO
ATToBépaTa

ATTaIToEIG aTTd TTEAGTEG

A\OITTG KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUCIAKG OTOIXEIQ
ZYNOAO ENEPIHTIKOY

KAOAPH OEZH KAI YNIOXPEQZEIZ

MeTOxXIKO KEQGAQIO

A\oITra oToIKEia KaBaprg BEong PETOXWY ETAIPEIQG
ZUvoAo KaBaprig ©@éong (a)

MakpOTIPOBETHEG SAVEIOKEG UTTOXPEWTEIG
MpoBAéWeIg/ NOITTEG HAKPOTTPOOETUEG UTTOXPEWTEIG
BpaxuTrpOBeopeG SAVEIQKESG UTTOXPEWOTEIG

\OITTEG BPaXUTTPOOECUESG UTTOXPEWOTEIG

ZUVOAO UTTOXPEWTEWY (B)

30/6/2008
213.206.187,05
217.940,75
8.087.317,60
5.772.931,59
11.929.847,79
34.468.383,24

31/12/2007
199.828.156,81
281.481,79
8.830.205,21
5.370.306,35
8.164.618,15
49.694.688,58

A£1TOUPYIKEG BPACTNPIOTNTEG
Képdn po pdpwv

MA¢ov / peiov TTpocappoyEg yia:
ATTooBéoelg

MpoPAéwelg

XpewaTiKoi TOKOI Kal cuvaer £50da

273.682.608,02

272.169.456,89

MioTwTIKOI TOKOI

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YIIOXPEQZEQN (a) + (B)

50.000.000,00
118.714.766,22
168.714.766,22
10.297.938,66
37.870.880,06
5.675.869,55
51.123.153,53
104.967.841,80
273.682.608,02

50.000.000,00
131.330.921,97
181.330.921,97
11.696.143,92
38.313.727,46
5.587.941,60
35.240.721,94
90.838.534,92
272.169.456,89

[Aéov/ peiov mpooappoyés yia perafoAés Aoyapia-
ouwv kepaAaiou kivnong rj mou oxetifovral e TI
AciToupyIkéES SpaoTnpIdTNTES:

Meiwon / (algnon) atmoBepdTwy

Meiwon / (avgnon) amarioswy

(Meiwaon) / ab§non uTToxPEWOEWV (TTANV TPATTEGWV)
Meiov:

XpewaTikoi TéKOI Kal ouvan £¢oda kartaBeBAnuéva
KaraBeBAnuévor gopor

ZUvoAo €10powy / (eEkpowv) aTrd Ael PYIKES

SpaoTNPIOTNTES (1)

Il. ZTOIXEIA KATAZTAZHE AMOTEAEZIMATON

Tng Trepiddou amd 1 lavouapiou €éwg 30 louviou 2008 (Mood og Eupwy)

Emevdurikég 5paoTnpiétnreg

1/1/08-30/6/08

1/1/07-30/6/07

1/4/08-30/6/08

1/4/07-30/6/07

Emixopnynroeig Mayiwv
Ayopa@ evowpaTwy & GUAWY TTayiwv TEPIOUTIOKWY

KukAog Epyaciwv 46.157.340,59

81.276.195,60

27.156.003,77

45.600.405,73

OTOIXEIWV

MikTé ké€pdn / (EnUIEG) 175.810,65 20.744.076,86 2.453.007,13 13.071.482,75|EioTTpdgeig atrd TTWANCEIG EVOWY. TIaYiwV OTOIXEIWY

Képdn / (¢nuiég) TTpo @épwyv, ' TOKoI EI0TTPaXBEVTEG

XPNHATOBOTIKWY Kal ETTEVOUTIKWV Z0voAo £10poWV / (EKPOWV) OTTO ETTEVOUTIKES

ammoTeAETUATWY (3.935.625,00) 16.128.962,94 631.456,64 11.107.265,89|spactpiomreg ()

Képdn / ({nuiég) Tpo @dpwv (3.623.298,14) 16.477.757,18 785.418,34 11.484.945,69|XpnuatodoTikég 5pacTnpIdTNTEG

Képdn/(Tnpig) petd amé @opoug (4.366.155,75) 12.308.040,22 651.767,96 8.597.620,38 |EioTrpdgeig atmd ekdoBévta / avaAng@Bévta ddveia /
OUPBACEIS XPNUATOSOTIKAG pioBwong

Képdn/ (Inui£g) petd amod popoug avd EgopAnoeig daveiwv

HETOXN — BAOIKG (o€ €) (0,17) 0,49 0,03 0,34 | E€opAOEIG UTTOXPEWOEWY OTTO XPNHATODOTIKEG

Képdn / (¢nui€g) TTpo pépwy, HIoBWaeIg (XpeoAUoia)

XPNHATOBOTIKWY, ETTEVOUTIKWY Mepiopata MAnpwBévTa

QATTOTEAEOUATWY KOl ATTOCBETEWY 1.158.497,83 20.965.001,30 3.187.256,90 13.543.955,42|20volo £10powv / (EKPOLWV) OTré XPNUATOBOTIKEG
5paoTnPIOTNTES (Y)

1ll. ZTOIXEIA KATAZTAZHEZ METABOAQN KAGAPHE OEZHEZ

repI6dou amd 1/1-30/6/2008 KaBapn au§non / (peiwon) oTa Tapeiokd S108éoipa
Kal 10080vapa epi6dou (a) + (B) + (y)

30/6/2008 30/6/2007

Z0voAo kaBapric B£ong EvapEng TepI6BOU Tapeiokd Sia@éoipa Kail 1I0080vapa évaping

(1.01.2008 kai 1.01.2007 avrioToixa) 181.330.921,97 160.492.757,59 | repi165ou

Képdn/ ({nuigg) TTepI6SOU PETE ATTO POPOUG (4.366.155,75) 12.308.040,22

Mepiopara MAnpwréa (8.250.000,00) (4.000.000,00)| Tom Mo ko 10050vapa Afgng

ZOvolo kaBaprig BEong AfEng Tepid (30.6.08 ko 30.6.07 avrioToixa) 168.714.766,22 168.800.797,81 |mep16dou

1/1-30/6/2008

(3.623.298,14)

1/1-30/6/2007

16.477.757,18

5.094.122,83 4.836.038,36
(158.466,00) 185.000,00
499.808,67 514.183,12
(812.135,53) (862.977,36)
(402.625,24) 109.846,07
(8.551.898,23)  (5.961.670,42)
7.632.431,59 8.476.642,62
(499.808,67) (514.183,12)
0,00 0,00
(821.868,72)  23.260.636,45
1.110.000,00

(19.151.674,45)

(7.150.966,57)

458.681,02 0,00
812.135,53 862.977,36
(17.880.857,90) _ (5.177.989,21)
0,00 0,00

(1.310.277,31)

(1.310.277,31)

(1.122.978,74)
0,00

(1.122.978,74)

(20.013.003,93)

16.959.668,50

49.007.142,06

22.618.537,43

28.994.138,13

39.578.205,93

VI. MPOXOETA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ

a) H eTaipeia €xel eAeyxOei poporoyikd péxpl T xprion 2002, Znp.27p. MNa Tig avéAeyKTEG QOPOAOYIKG XPHOEIG Bev €Xxouv oxnUaTioTel TTPOBAEWEIG. B) To aTTacXOAOUUEVO TTPOCWTTIKG POVIHO & ETTOXIKS OTIG

30/6/2008 fitav 1640 & 16 dropa avrioToixa (1480 kai 21 oTig 30/6/2007). y) Aev éxel eTéEABeI pETABOAR OTIG AOYIOTIKEG APXEG TTOU XPNOIHOTIOIRBNKAV YIa TNV KATAPTION TWV OIKOVOMIKWY KATACTACEWY TNG

eTaipeiag yia v xprion Tou éAnge aTig 31/12/2007. ) MNa Tig eTidIKeG 1} UTTO SiaiTnoia SIAPOPEG SIKATTIKWY N IAITNTIKWY Opyavwy N eTaipeia €xel axnuartiosl TpoBAéwelg Uypoug  20.735.960,58. Aev €xel

oxnuartioel Aoiég TTpoBAEWeIG. €)O1 KIVNTOTTOIROEIG TOU TIPOCWTTIKOU KATd Tn SidpKeIa Tou e€apivou, giXav wg aTToTEAETHA TNV SPATTIKI PEIWAT TOU EEUTTNPETOUNEVOU QOPTIOU UE CUVETTEIR TNV PEIWON TWV

£060wV (Zny. 29). oT)H ETaipeia dev eixe oUTe 0TV TTapoloa oUTe OTNV TTPONYOUNEVN TIEPIODO TUHUETOXEG OE BUYATPIKEG, TUYYEVEIG Kal KOIVOTTPAGIEG KAl GUVETTWIG BEV KATAPTICEI EVOTTOINUEVEG OIKOVOMIKES

KaTaOTAOEIG {) Ta TTOOG TwV TWARCEWY Kal ayopwv CWPEUTIKG atrd TNV évapgn Tng OIKOVOUIKIAG XPAONG Kal Ta UTTéAoITa Twv ammaitioewy TG Etaipeiag otn Aign Tng Tpéxoucag mepi6dou, TTou xouv
TTPOKUYEI aTTé CUVAAAQYEG pE Ta GUVOEDEpEVA pépN, OTTWG auTd opiovTal atrd To AAT 24, éxouv wg €EAG:

(Moot ekppacuéva oe EUPW)

a) ‘Ecoda

B8) E€oda

Y) ATTaITioEIg

5) YTTOXPEWOEIG

€) ZuvaAAayég Kal apoIBEG DIEUBUVTIKWY OTEAEXWV
Kal HEAWV TnG dloiknong

oT) ATTQITAOEIG aTTO JIEUBUVTIKG OTEAEXN

Kal HEAN TG dloiknong

() YTTOXPEWOEIG TTPOG Ta SIEUBUVTIKG OTEAEXN
Kal HEAN TG dloiknang

o o o o

688.809,26

O MPOEAPOZ TOY A.Z.
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AAT. X.075485
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